
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych, garaży, pomieszczeń 
gospodarczych i pomieszczeń przynależnych w zasobie Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 13 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) zarządzam, co następuje

z a r z ą d z a m   co  następuje :

§ 1. Ustala się stawkę minimalną czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali użytkowych, garaży, 
pomieszczeń gospodarczych (przynależnych) oddanych w najem w trybie bezprzetargowym, będących w zasobie 
gminnym: 

a) za pomieszczenia gospodarcze o powierzchni użytkowej do 15 m2 

–   1,50 zł. za 1 m2 miesięcznie. 

b) za pomieszczenia gospodarcze o powierzchni użytkowej powyżej 15 m2 

–   1,00 zł. za 1 m2 miesięcznie. 

c) za pomieszczenia garażowe – 2,00 zł. za 1 m2 miesięcznie. 

§ 2. Wysokości stawek czynszu określone w pkt 1 niniejszego zarządzenia stanowią minimalną stawkę czynszu 
do przetargu na wysokość miesięcznego czynszu najmu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: E037C056-D345-4BED-95C7-8D5B3FE1A074. Podpisany Strona 1




